ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_________________________№ _________________

Экз. № __________

c.Большое Нагаткино

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по выдаче архивных
выписок и копий документов по тематике обращений

Администрация постановляет:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче архивных выписок и копий документов по тематике обращений (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Цильнинский район» от 01.02.2011 № 73-П «Об утверждении административных регламентов предоставления архивных справок».
3. Данное постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации МО «Цильнинский район» Н.Б. Кирюхину.

Глава МО «Цильнинский район»					Х.В. Рамазанов